

<b>Jalostustarkastuksen maastopäivän sanallinen osio</b>		<b>9/17/2021</b>
<b>Koiran nimi:</b>		<b>Rekno:</b>
MURHEENLAAKSON SVANTTE		FI54331/19
<b>Haku:</b>		
Hakuvauhti hidastui hieman alueilla missä oli vanhoja hirven jälkiä. Puolen tunnin haun jälkeen hakuvauhti edelleen kiitettävää. Koira haki kohtalaisen hyvällä vauhdilla 45min ja 3,2km viiden pisteen kautta mitattuna. Jäljityksen syheröt ja paluuperät hidastivat koiran vauhtia. Koiran kulkema matka 4km, josta vähennetty syheröt ja paluuperät.		
<b>Löytötehokkuus:</b>		
Koira haki kohtalaisen hyvällä vauhdilla 45min/3,2km, viiden pisteen kautta mitattuna. Koiran jäljityksen aikana tekemät syheröt ja paluuperät hidastivat vauhtia.		
<b>Löytöhaukku:</b>		
Löytöhaukku alkoi todella varovasti, muutama haukahdus minuutissa. Viiden minuutin haukun jälkeen löytöhaukku katkesi ja hirvi lähti karkkoon.		
<b>Haukkutyöskentelyn laatu:</b>		
Koira pyrki haukkuessaan kokoajan hirven etupuolelle, huolimatta siitä että hirvi ajoi jatkuvasti koiraa työskentelyn aikana. Hirven lähtiessä liikkeelle haukku lakkasi lähes heti, siirtyvää haukkua ei tullut juuri lainkaan. Haukulle mentäessä koira yritti kiinnittää hirven huomion itseensä ja haukulle oli helppo mennä, vaikka haukkutiheys oli harvaa.		
<b>Seuraaminen ja pysäyttäminen:</b>		
Koira seurasi hirveä sitkeästi, eikä jäänyt karkoissa jälkeen itkiä matkoja. Kokeen alussa oli useita oma-aloitteisia karkkoja, tästä syystä ei annettu erityisen kovia karkkoja. Toisen AT kohdalla hirvi näki tuomarin läheltä, tässä nähtiin kuinka koira pyrki hirven eteen karkolla.		
<b>Haukun kuuluvuus, tiheys ja peittävyys</b>		
Maasto mäkiästä, haukkua kuultiin 2,1 km etäisyydeltä. Karkon jälkeen haukkutiheys oli alhainen. Haukussa jonkin verran jaksoittaisuutta, mutta haukulle oli silti helppo mennä. Koiran ääni melko matala ja syvä, hieman karkea. Haukut pitkäiskuisia.		
<b>Yhteistyö ja tottelevaisuus:</b>		
Koira ei pitänyt yhteyttä haun eikä työskentelyn aikana. Koiraa kutsuttiin erän aikana, mutta koira ei tullut yhteydeotolle. Kokeen lopussa koira ei tullut kutsuttaessa pois.		
<b>Muita huomioita:</b>		
Kokeen alussa sonni oli haukussa erittäin levoton ja ajoi koiraa jatkuvasti. Koira osasi kuitenkin käsitellä hirveä hyvin. Erän puolenvälin jälkeen hirvi rauhoittui haukussa. Kokeen jälkeen koiran kuonossa havaittiin vekki.		





